

VÁŠ DOPIS ZE DNE
4.10.2017NAŠE ZNAČKA
2211/OMM/17VYŘIZUJE / LINKA
Uhlíková/251KARLOVY VARY
9.10.2017

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací

Tazatel žádal o poskytnutí informací. – Informace o cenách a množství bytů v krajském městě dle bodů č. 1- č. 6:

1. Jak se měnil počet obyvatel města za posledních deset let?
2. Kolik bytů město vlastní? Jak se počet bytů měnil v posledních deseti letech?
3. Kolik těchto bytů je aktuálně obsazených nájemníky?
4. Jaká je jejich průměrná cena pronájmu za m²?
5. Kolik těchto bytů je využíváno pro sociální účely? Jak se počet sociálních bytů měnil v posledních deseti letech? A jsou tyto byty obsazeny?
6. Kolik domácností ve městě pobírá příspěvek na bydlení? Kolik domácností ve městě pobírá doplatek na bydlení?

Bylo mu odpovězeno:

OZNÁMENÍ O VYŘÍZENÍ ŽÁDOSTI

Oznamujeme Vám, že Vaše žádost ze dne 4.10.2017 vedená pod č.j. 2211/OMM/17 ve věci: poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. – Informace o cenách a množství bytů v krajském městě dle bodů č. 1- č. 6 byla vyřízena.

Informace Vám bude vydána způsobem, který jste uvedl ve Vaší žádosti o poskytnutí informace, po uhrazení nákladů na její pořízení v celkové výši 1920,- Kč.

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST

Vážená paní *****,

aby bylo postupováno v souladu s legislativou zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás zdvořile žádáme o doplnění povinných náležitostí žádosti, a to o datum narození a adresu trvalého bydliště.

K výše uvedeným bodům č. 1. – 6. uvádíme následující:

1. V příloze č. 1 Vám zasíláme Vámi požadované data, která jsou k dispozici i na webových stránkách Ministerstva vnitra České republiky <http://www.mvcr.cz/clanek/statistiky-pocty-obyvatel-v-obcich.aspx>.



2. Informace Vám bude vydána způsobem, který jste uvedla ve Vaší žádosti o poskytnutí informace, po uhrazení nákladů na její pořízení v celkové výši 1280,- Kč, z toho činí: náklady za mimořádně rozsáhlé vyhledání informace viz příloha č. 2.
3. 98% u bytů určených k pronájmu
4. Požadované informace na průměrnou cenu nájmu bytů jsou k dispozici na webových stránkách <http://www.cenovamapa.eu/>
5. Informace Vám bude vydána způsobem, který jste uvedla ve Vaší žádosti o poskytnutí informace, po uhrazení nákladů na její pořízení v celkové výši 640,- Kč, z toho činí: náklady za mimořádně rozsáhlé vyhledání informace viz příloha č. 2.
6. Příspěvek na bydlení odbor sociálních věcí, Magistrátu města Karlovy Vary, nevyplácel. Tento příspěvek hradí Úřad práce ČR svojí součástí státní sociální podpory. Rovněž je tomu tak i v případě doplatku na bydlení. Odbor sociální věcí, Magistrátu města Karlovy Vary, vyplácel do 31.12.2011. Veškerá spisová dokumentace byla předána úřadu práce, proto odbor sociálních věcí není schopen sdělit požadovanou informaci k rodinám, které tuto dávku pobírali do roku 2011, resp. i po této době.

S pozdravem

Statutární město
KARLOVY VARY
(65)

Ing. Jaroslav Cícha
vedoucí odboru majetku města

Obdrží: žadatel prostřednictvím emailu: ****@gmail.com

**** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, anonymizován. Anonymizovaný údaj je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.